

## **ŠIUOLAIKINIAI POLIGLOTAI – STAŽUOTĖ INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ INŽINIERIUI**

Išsamesnė informacija

**Pavadinimas:** Informacinių technologijų inžinierius

### **Darbo reikalavimai**

Tinklų aplinkos bei sistemos dizaino konfigūracijų kūrimas. Tiesioginis sistemų įdiegimas. Įvairių dokumentų tvarkymas, remiantis sistemos standartais. Tinklo populiarinimas, atsižvelgiant į vartotojų poreikių rezultatus. Tinklo problemų ir klaidų šalinimas. Įvairių programų atnaujinimas. Bendradarbiavimas su tinklo kūrėjais, siekiant pačių geriausių tinklo kūrimo bei jo tobulinimo sprendimų. Tinklo sistemos saugos kūrimas bei valdymas, remiantis saugos politikos standartais. Prieigos prie tinklo stebėjimas. Tinklo ryšių prieigos kūrimas skirtinguose mūsų įmonės miestų filialuose. Svetainės priežiūra. Tinklo sistemos saugojimas nuo nepageidaujamo įsilaužimo, esant tokiam atvejui nuodugniai atlikti tyrimą: įsilaužimo į tinklo sistemą nustatymas ir valdymas. Naujų tinklo sistemos įgyvendinimas bei kūrimas, siekiant atspindėti kokybišką ir naudingą mūsų įmonės funkcionavimą.

### **Mokėjimas**

Tai stažuotė, kurios mokėjimą turi prisiimti švietimo įstaigos, stipendijų fondai ar stažuotojas su savo asmeninėmis lėšomis. Mūsų įmonė pasilieka teisę stažuotės metu išmokėti vienkartinę premiją priklausomai nuo darbuotojo įdirbio ir pasiekimų. Apgyvendinimas nėra suteikiamas, tačiau bet kuri apgyvendinimo agentūra gali šią paslaugą suteikti. Svarbu pabrėžti, jog ši stažuotė turi būti paremta išankstiniu finansavimu visos stažuotės metu Airijoje.

### **Sutarties sąlygos**

Šios stažuotės metu mūsų įmonė įsipareigoja pateikti sutarties sąlygų pavyzdį pasirašytą švietimo įstaigos ar kitos institucijos raštinį sutikimą dėl stipendijų mokėjimo. Jei sutartis vykdoma tiesiogiai, mes pasirašome šį sutikimą iškart.

**Sutarties trukmė:** 3,6 (rekomenduojama) arba 9 mėnesiai

**Stazuotė yra NEAPMOKAMA**

**Galutinė data:** 2013 Spalio 30

**Darbo pradžios data:** 2013 Spalis – Lapkritis

**Darbo tipas:** pilna darbo savaitė

**Dienos per savaitę:** 5

**Valandos per dieną:** 6,5 – 7

**Stażuotės pradžia:** iškart

### **Kaip užsiregistruoti**

Norintys turi siųsti sutarties sąlygų pavyzdžius iš savo švietimo įstaigų arba sutikimą dėl kitos pagalbos teikiančių institucijų, kurios įsipareigoja finansuoti šią stažuotę. Norintys taip pat gali teikti registraciją tiesiogiai į mūsų įmonę. Šios stažuotės sutartis galioja esant abiejų šalių bendram sutarimui.

### **Kontaktai**

Pagrindinė būstinė:

7 South Mall, Cork'as, Airija

Telefono kontaktai: + (353) 212 414 447

Mobilusis: +353857722233

Limerick'as: +(353) 851192911

[www.modernpolyglots.ie](http://www.modernpolyglots.ie)

[modernpolyglots@gmail.com](mailto:modernpolyglots@gmail.com)

**Kontaktinis asmuo:** Ines Poireazova